
C O M U N E   D I   C O M U N A N Z A

PROVINCIA DI ASCOLI PICENO

C.A.P. 63044                                    TEL. (0736) 843831

CODICE FISCALE 80001250440                 C/C P. 15245632

=====================================================================

COPIA DI DETERMINA  AREA AMMINISTRATIVA

======================================================================

DETERMINAZIONE NUMERO  4 DEL  16-01-20

----------------------------------------------------------------------

OGGETTO:

BIBLIOTECA GESTIONE ARCHEOCLUB - LIQUIDAZIONE ANNO
2019

----------------------------------------------------------------------

AREA AMMINISTRATIVA n. 4 del 16-01-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI COMUNANZA



IL  RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 41 del 19/04/2007 avente ad oggetto
"Donazione Pietro Spinucci per biblioteca civica";

Vista la delibera di Giunta Comunale  n. 173 del 22/12/2007 avente ad oggetto
"Biblioteca-gestione, acquisto scaffalature, dotazione libraria e attività culturali
connesse";

Tenuto conto che la gestione per l'anno 2019,  il riordino e la catagolazione dei libri, lo
sviluppo di servizi di informazione e documentazione, l'attività di valorizzazione, il
trasferimento della donazione del Conte Emidio Saladini di Rovetino, secondo le linee
guida di leggi e programmi di attuazione fissati dalla Regione e dalla Provincia (L.R.
95/97 anno 2008 e L.R. 21/92), per un impegno totale di Euro 3.000,00 è stato affidato
all'Archeoclub sede di Comunanza;

Dato atto che la gestione è stata effettivamente svolta  nell'anno 2019 dall' Archeoclub
sede di Comunanza;

Vista la relazione dell' Archeoclub di Comunanza per la gestione dell'anno 2019,
pervenuta al protocollo comunale n. 0000070 del 07/01/2020;

Vista la Legge n. 136 del 13/08/2010, così come modificato dall'art. 7 del D.L.
12/11/2010 n. 187  "tracciabilità dei flussi finanziari";

Visto il D. Lgs. 267 del 18/08/2000;

DETERMINA

di richiamare quanto definito in narrativa quale parte integrante e sostanziale del
presente atto;

di liquidare la somma  di Euro 3.000,00 all' Archeoclub di Italia - sede locale di
Comunanza Piazza IV novembre 9, Comunanza ;

di imputare la spesa di Euro 3.000,00 al capitolo 936/1 del bilancio di esercizio  anno
2019 – impegno a residuo - che offre la necessaria disponibilità;

la presente determinazione viene trasmessa al servizio finanziario per i provvedimenti
di competenza;

la presente determinazione al fine della pubblicità degli atti e della trasparenza
amministrativa, sarà pubblicata all'albo pretorio comunale per quindici giorni
consecutivi, sarà inserita nella raccolta di cui all'art. 183 c. 9 del d.lgvo 267/2000 e
diviene esecutiva con l'apposizione del visto dii regolarità contabile attestante la
copertura finanziaria, riportato in calce al presente provvedimento, ai sensi dell'art. 151
c. 4, D.Lgvo 267/2000.

IL RESPONSABILE
                         f.to  DOMENICO GIONNI

AREA AMMINISTRATIVA n. 4 del 16-01-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI COMUNANZA



======================================================================
PROT. N. In istruttoria                                     lì
20-01-20

======================================================================
VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Il sottoscritto Rag.De Santis Mirella, responsabile del servizio
finanziario, esprime parere favorevole in merito alla regolarità
contabile e attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione, come sopra riportata ai sensi dell'art. 49, del dlgs
n. 267 del 18/8/2000.

lì 20-01-20

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
f.to    DE SANTIS MIRELLA

======================================================================

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Comunale, lì

                                        IL RESPONSABILE
                                       DOMENICO GIONNI

======================================================================
N.        del registro delle pubblicazioni dell'Albo Pretorio

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e
della trasparenza amministrativa, è stata pubblicata all'Albo Pretorio
per quindici giorni consecutivi dal 20-01-20 al 04-02-20;

IL MESSO COMUNALE

Dalla Residenza Comunale, lì

AREA AMMINISTRATIVA n. 4 del 16-01-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI COMUNANZA


